
مشاهده جزییات مزایده

 ۳ ۱ از صفحه:

۱۴۰۲/۰۷/۱۷ تاريخ تهیه گزارش:

ناصر عسکری فرد کاربر تهیه کننده:

اداره کل دامپزشکی استاننام دستگاه مزایده گزار :۱۲۷۲کد مزایده گزار :

مزایده عمومینوع برگزاری مزایده :۱۰۰۲۰۰۱۲۷۲۰۰۰۰۰۱شماره مزایده :

۰۲/۱۹/۳۷۶شماره مزایده مرجع :

فروش دو دستگاه خودروی دولتی با قابلیت صدور سند و تبدیل به پلاک شخصیعنوان مزایده :

اطلاعات مجوز اداره کل اموال دولتی جهت فروش خودروهای مشمول کمیسیون ماده ۲

۱۳۵۵۵۷کد شناسایی دستگاه اجرایی :۱۴۰۲/۰۴/۲۴تاریخ کمیسیون:۹۹۰۲۱۵شماره مجوز کمیسیون ماده۲ :

اطلاعات زمانی

۱۰:۰۰ساعت۱۴۰۲/۰۷/۳۰تا تاریخ۱۰:۰۰ساعت۱۴۰۲/۰۷/۱۷از تاریختاریخ انتشار :

۱۴:۰۰تا ساعت۰۸:۰۰روزانه از ساعت۱۴۰۲/۰۷/۳۰تا تاریخ۱۴۰۲/۰۷/۱۷از تاریخمهلت بازدید :

بازدید از خودروها همه روزه به استثنای ایام تعطیل .توضیحات :

۱۰:۰۰ساعت۱۴۰۲/۰۷/۳۰تا تاریخ۱۰:۰۰ساعت۱۴۰۲/۰۷/۱۷از تاریخمهلت ارائه پیشنهاد :

۱۰:۰۰ساعت۱۴۰۲/۰۸/۰۱تاریخزمان بازگشایی :

۱۴:۰۰ساعت۱۴۰۲/۰۸/۰۱تاریخزمان اعلام برنده :

روز پس از اعلام به برنده۷مهلت زمانی پذیرش برنده بودن :

روز پس از اعلام به برنده۷مهلت زمانی واریز مبلغ پیشنهادی بدون جریمه :

روز پس از اعلام به برنده۷اخرين مهلت زمانی واريز مبلغ پیشنهادی :

% از مبلغ پیشنهادی به ازاء هر روز دیرکرد۰.۰جريمه ديرکرد واريز مبلغ پیشنهادی :

روز پس از اعلام مجوز خروج کالا۳مهلت زماني دريافت کالاها از انبار بدون جريمه :

روز پس از اعلام مجوز خروج کالا۳آخرين مهلت زماني دريافت کالاها از انبار :

% از مبلغ پیشنهادی به ازای هر روز دیرکرد۰.۰جریمه دیرکرد دریافت کالاها از انبار :

روز پس از صدور حواله خروج کالا از انبار توسط مامور فروش۳مدت زمان اعتبار حواله خروج :



 ۳ ۲ از صفحه:

۱۴۰۲/۰۷/۱۷ تاريخ تهیه گزارش:

ناصر عسکری فرد کاربر تهیه کننده:

اطلاعات و شرایط دریافت اسناد

کاربر گرامی : درصورت رایگان بودن هزینه دریافت اسناد مزایده، می بایست قبل از پایان مهلت دریافت اسناد، حتما از  کارتابل خود اسناد را دریافت نمایید.

۰ ریالهزینه شرکت در مزایده(خرید اسناد) :

۱۰:۰۰تا ساعت :۱۴۰۲/۰۷/۲۰تا تاریخ :مهلت دریافت اسناد مزایده :

اطلاعات مالی

نوع ودیعه دریافتی :

حداکثر درصد اختلاف مجاز قیمت پیشنهادی با قیمت کارشناسی / پایه ۰.۰ درصدمبلغ ثابت :

---پرداخت الکترونیکیروش پرداخت ودیعه :

نقدی(الکترونیکی)فیشروش پرداخت وجه مزایده :

بعد از تحویل کالا به نفر اولانتخاب روش عودت ودیعه نفر دوم

اطلاعات مزایده گزار

ناصر عسکری فردمقام تشخیص :

هاشم ظهیری اصلذیحساب :

اعضای کمیسیون مزایده

نقش در سیستم پست سازمانی نام و نام خانوادگی ردیف

مقام تشخیص مدیر کل ناصر عسکری فرد ۱

جانشین مقام تشخیص معاون توسعه مدیریت و منابع عبدالحسین کرمی زاده ۲

مدیر مالی رییس امور مالی هاشم ظهیری اصل ۳

سایر اعضای کمیسیون مزایده رییس امور اداری،رفاه و پشتیبانی ملیحه  میرزاده خرنجانی ۴



 ۳ ۳ از صفحه:

۱۴۰۲/۰۷/۱۷ تاريخ تهیه گزارش:

ناصر عسکری فرد کاربر تهیه کننده:

اطلاعات حسابها

--شماره حساب واریز هزینه شرکت

شناسه واریز هزینه شرکت در مزایده :

دریافت وجوه سپرده-4057038307610851- بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران شعبه مرکزی-رابط تمرکز سپردهشماره حساب واریز ودیعه :
دامپزشکی-بخش عمومی

۹۱۳۱۳۵۵۵۷۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰شناسه واریز ودیعه :

رد وجوه سپرده-4157038352603081- بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران شعبه مرکزی-پرداخت رد وجوه سپرده-بودجهشماره حساب عودت ودیعه :
عمومی

درآمدی-4001000901009119- بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران شعبه مرکزی-فروش ماشین آلات و وسایل نقلیهشماره حساب واریز وجه مزایده :
سبک و سنگین

۳۱۳۰۳۸۳۵۷۲۱۰۲۰۳۹۹۰۱۰۰۰۰۰۱۳۵۵۵۷شناسه واریز وجه مزایده :

رد وجوه سپرده-4157038352603081- بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران شعبه مرکزی-پرداخت رد وجوه سپرده-بودجهشماره حساب عودت وجه مزایده :
عمومی

-شرح ابطال :







فرهنگی دو شنبه 17 مهر 1402
 شماره 1402

6 سال نهم

1-نوع مزایده : عمومی یک مرحله ای
2-نام مزایده گزار: اداره کل دامپزشکی استان خوزستان

3-نشانی مزایده گزار : اهواز-فلکه دانشگاه-پشت اســتادیوم تختی-روبروی اداره کل ورزش و 
جوانان

  تمــاس : 33361353-33368108-33331104   کد: 061   داخلی 124 امور قراردادها  
website:Khuzestan.ivo.ir

4-نشــانی ســایت مزایــده و محل دریافت اســناد :  ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت 
 - setadiran.ir»ستاد«

5-شماره ثبت مزایده در سامانه » ستاد « :   1002001272000001  
6-موضوع مزایده : فروش دو دستگاه خودروی دولتی با قابلیت صدور سند و تبدیل به پلاک 

شخصی با مشخصات زیر :

7-نوع تضمین شرکت در مزایده :  ســپرده شرکت در مزایــده فقط بصورت )الکترونیکی( از 
طریق درگاه بانکی موجود در سامانه »ستاد« قابل پرداخت می باشد. و سایر روشها مورد قبول 

نمی باشد.
8-مـهلت دریافـت  اسنـــاد : از مورخ 1402/07/17 ساعت 10:00 تا مورخ 1402/07/20 

ساعت 10:00 
9-مهلــت ارائــه پیشــنهاد قیمــت :  از مــورخ 1402/07/17 ســاعت 10:00 تــا مــورخ 

1402/07/30 ساعت 10:00 
10-زمـان بـــازگشایی  پاکت ها  :  مورخ  1402/08/01 ساعت 10:00 

11-زمـان اعــلام بــــرنـده :  مورخ 1402/08/01 ساعت 14:00  

12-زمان اعتبار  پیشنـــهاد قیمت :  تا مورخ 1402/10/30 بمدت سه ماه
13-زمان و مکان بازدید   از خـــودروها : از مورخ 1402/07/17 تا 1402/07/30

همه روزه به استثنای ایام تعطیل از ساعت 8:00 لغایت 14:00-جهت بازدید به حیاط اداره کل 
دامپزشکی خوزستان مراجعه شود.

14-مکان بازگــــشایی پاکــــت ها : سالن جلســات ســاختمان اداره کل دامپزشکی استان 
خوزستان 

به نشانی : اهواز-فلکه دانشگاه-پشت استادیوم تختی-روبروی اداره کل ورزش و جوانان 
15-زمان واریز وجه مزایده و پذیرش برنده : حداکثر بمدت 7 روز کاری بعد از اعلام به برنده 

در سامانه »ستاد«
16-مدارک مورد نیاز جهت  شرکـت در مزایده : 

مزایده گران الزاماً باید مدارک زیر را در زمان ارائه پیشــنهاد قیمت در سامانه»ســتاد« بارگزاری 
نمایند. و عدم ارائه مدارک و مخدوش و ناخوانا بودن آنها باعث حذف قیمت پیشنهادی مزایده 

گر برنده خواهد شد. 
مدارک اشخاص حقیقی : تصویر هویتی شامل : 1-کارت هوشمند ملی2-صفحه اول شناسنامه 

و برگ توضیحات
مدارک اشخاص حقوقی : 

تصویر اسناد شرکت شامل : 1-اساسنامه2-اظهارنامه3-آگهی تاسیس4- آخرین آگهی تغییرات 
که )امضاء دار اسناد تعهد آور شرکت قید شده باشد(5-تصویر کارت ملی هوشمند و 6- صفحه 

اول شناسنامه و برگ توضیحات ) امضاءدار/امضاءداران اسناد تعهد آور شرکت( 
17-حضور مزایده گر در مکان بازگشایی پاکت ها با ارائه کارت هوشمند ملی بلامانع می باشد.

18-قیمت کارشناسی خودروها در جلسه باز گشایی باز خواهد شد و فروش خودروها زیر قیمت 
کارشناسی امکان پذیر نمی باشد.

19- سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مزایده موجود می باشد.  

آگهی فروش مزایده عمومی یک مرحله ای 
اداره کل دامپزشکی استان خوزستان نوبت اول

روابط عمومی
»اداره کل دامپزشکی استان خوزستان«

کتاب مجموعه داســتان عشــق ســال های کرونا، روایت 
کننده پنج داســتان به نام های »ندای دل، ســاز ناکوک، 
آن شب پرستاره، روزگار سپری شده من و عشق سال های 

کرونا« است.
هرکدام از داستان ها زندگی خانواده ای را روایت می کند که 
علاوه بر کشاکش زندگی و گرفتاری های روزمره با ویروس 

منحوس کرونا نیز به نوعی مبارزه می کنند.
این پنج داســتان اجتماعی برگرفته از زندگی واقعی پنج 
خانواده اســت که ذهنیت های نویسنده نیز در پرداخت و 

ساختار سازی آن ها دخیل بوده است.
از این جانب تاکنون کتاب های بی قراری های دل – پیکاپ 
نجف – پنج کافه درون شهری رامهرمز )که به چاپ چهارم 
رســیده اســت(- سرونار و عشق ســال های کرونا به چاپ 

رسیده است.
ســه کتاب دیگر به نام هــای مجموعه نمایشــنامه های 
اجتماعی، مجموعه نمایشنامه های دفاع مقدس و پیشینه 
تئاتر در رامهرمز را نیز آماده انتشار دارم که به علت مشکلات 

مالی فعلاً مقدور به چاپ آن ها نیستم.
نوشــن کتاب عشق ســال های کرونا حدود یک سال به 
طول انجامید و ویراســتاری آن را سرکار بانو گلنار درویش 
نــژاد انجــام داد و آقای دکتر مهــدی بایمانی طراح جلد 
کتاب بود. این کتاب توسط انتشارات سیب کال اهواز به 
سرپرستی آقای عباس باوری باقیمت پشت جلد 100  

هزار تومان در شــهریورماه ســال 1402 به چاپ رســیده 
است.

سخن آخر:
متأســفانه ارشاد اســلامی رامهرمز که باید حمایت کننده 

نویســندگان بومی باشــد و با توجه به اختصاص وام های 
کم بهره، هیچ گونه نگاهی به امثال ما و دیگر دوستانی که 
بیش از 10 جلد کتاب در این شهرســتان منتشر کرده اند 

را ندارد.

 چه قدرت هایی در اشغال 
فلسطین نقش داشتند؟

رژیم اسرائیل طی یک قرن گذشــته جنایت های فجیعی 
ضد ملت مظلوم فلســطین مرتکب شــد که متأسفانه با 

استقبال منافقانه جامعه جهانی مواجه شد.
به گزارش خبرنگار فرهنگی خبرگزاری تسنیم، گردان های 
عزالدیــن القســام، شــاخه نظامی حــماس و مبــارزان 
فلسطینی از صبح روز شنبه عملیات طوفان الاقصی علیه 
رژیــم اسرائیــل در اطراف غزه را آغــاز کردند که عملیاتی 
ترکیبی شامل موشــک باران اراضی اشــغالی و عملیات 
نظامی زمینی به همراه هلی برن با پاراگلایدر و زیرزمینی از 
تونل های مقاومت بود. این نوع مبارزه برق آسا در نوع خود 
بی سابقه بوده است و همچنان در روز دوم حملات وسیع 
ادامه داشته و آمار کشته شدگان رژیم صهیونیستی را به 

بیش از 350 تن رسانده است.
رژیم اسرائیل طی یک قرن گذشــته جنایت های فجیعی 
ضد ملت مظلوم فلســطین مرتکب شــد که متأسفانه با 
اســتقبال منافقانه جامعه جهانی مواجه شــد و کســی 
توجهی به کشتار ملت فلسطین نکرد. اما خوشبختانه امروز 
مقاومت فلســطین معادلات قهرمانانه خود را به معادلات 
رژیم صهیونیســتی تحمیل کرده اســت. شرح بخشی از 
آنچه از یک قرن پیش زمینه ســاز اشــغال فلسطین شد، 
قدرت هایی که زمینه ســاز این موضوع شدند و کسانیکه 

مانع پیشروی آنان می شدند در ادامه می آید:
به موازات گســترش موج مهاجرت یهودیان به فلســطین 
از ســال 1923، مبارزات فلســطینیان نیز به شــکل های 
پراکنــده ادامه داشــت.در ســال 1929 قیــام بزرگی که 
بــه قیام براق معروف اســت، به وقوع پیوســت. این قیام، 
همچنان که از اسم آن پیداســت، در اثر نزاع بر سر دیوار 
غربی مسجدالاقصی ایجاد شــد، این دیوار، ارج و منزلت 
فراوانی نزد مسلمانان دارد و نام آن به اسب براق که پیامبر 
اکرم)ص( سوار بر آن در شب معراج به آسمان عروج فرمود، 
باز می گــردد. یهودیان این دیــوار را به نــام »دیوار ندبه« 
می شناســند و طبق روش سنتی خود در کنار دیوار براق 

تجمع کرده و به عزاداری می پردازند.
آغاز اشغال فلسطین توسط یهودیان با سلطه 

انگلیس آغاز شد
پس از این قیام، فلسطینی ها تصمیم گرفتند که یهودیان 
را بایکــوت کرده و به طــور کلی با آن ها قطع رابطه کنند. 
حکومــت انگلیس به شــدت با ایــن تصمیم بــه مقابله 
پرداخت. در ســال 1931 اولین کنگره بزرگ اســلامی در 
شهر بیت المقدس با شرکت نمایندگان کشورهای عربی 
و اســلامی تشکیل شد و شرکت کنندگان اجلاس، تعهد 

کردند که از اماکن مقدسه دفاع کنند.
در مقابل، حکومت انگلیس عوارض گمرکی سنگینی برای 
واردات فلسطینی ها می بست تا کشورهای عربی موفق به 
کمک نشوند و از طرف دیگر، عوارض گمرکی ناچیزی که 
به مواد کارخانه های یهودیان تعلق می گرفت، روز به روز، 
یهودیــان را ثروتمندتر کرده و به فقر فلســطینی ها دامن 

می زد.
کشور فلسطین , جنبش جهاد اسلامی , رژیم صهیونیستی 
)اسرائیل( , شــهرک ســازی رژیم صهیونیستی اسرائیل , 
جبهه مقاومت اســلامی , بیت المقدس , راهپیمایی روز 

قدس ,
شهادت شیخ عزالدین قسام فلسطین را تکان داد

تشــکیلاتی  مبــارزات  اوج   1936 تــا   1929 ســال های 
فلسطینیان بود که آن ها را تا مرز پیروزی کشاند. ولی در 
نهایت به دلیل خیانت کشورهای عربی، به پیروزی نهایی 
منجر نشــد. تشــکیل جبهه ملی، حاصل شدت گرفن 
قیام های مردمی در سال های 1936 و 1935 بود. همچنین 
با گسترش یافن اعتصاب ها و قیام های مردمی در سوریه 
در حمایت از مردم فلسطین، روحیه ملی مردم فلسطین 

تقویت شد.
در همین ســال ها )1934-1935( شــیخ عزالدین قســام، 
اقدام به تشــکیل ســازمان سری با مشی مسلحانه علیه 
استعمارگران انگلیس و سازمان های نظامی و اطلاعاتی 
صهیونیســم کرد. در آوریــل 1936 تظاهرات مردمی ابعاد 
گســترده ای به خود گرفت، اما شــیخ عزالدین قســام به 
شهادت رسید. نقش رهبری عزالدین قسام و تشکیلات او 
از نقاط برجسته و فراموش نشدنی تاریخ فلسطین است. 
شهادت او فلسطین را تکان داد و مردم را به شدت تهییج 

کرد.
در ناباوری افکار عمومی، سازمان ملل فلسطین را 

تقسیم کرد
سازمان ملل در سال 1947 رای مثبت به تقسیم فلسطین 
داد که براساس آن 56 درصد این سرزمین به یهودیان و42 
درصــد آن به اعراب تعلق گرفــت. 2 درصد دیگر )قدس( 
به منطقه بین المللی فلســطین اختصاص یافت. در رای 
صادره ســازمان ملل اعلام شد که استقلال حکومت های 
یهود و عرب دو ماه پس از خروج کامل نیروهای انگلیس از 
فلسطین یعنی در 15 ژوئیه 1948 اعلام خواهد شد. اما در 
همان نخستین روزها که نیروهای انگلیس خاک فلسطین 
را تــرک کرد )14 مــه 1948( »دیوید بن گورین« در تل آویو 
تشــکیل دولت یهــود را اعلام کــرد و واژه اسرائیل به طور 

رسمی به عنوان نام کشور جدید تعیین شد.
با لشکر کشی صهیونیست ها دیگر هیچ فلسطینی 

در کشور خود امنیت نداشت
پــس از آنکه بــا تلاش گســترده آمریکا برای خریــد آرای 
کشورهای کوچک، همکاری کشــورهای غربی و رضایت 
شــوروی ســابق، ســازمان ملل رأی به تقسیم فلسطین 
داد، علما، روحانیون و اندیشمندان جهان اسلام یکصدا 
موضع گیری کردنــد. به طوری که افــکار عمومی جهان 
اســلام، دولت هــای عربــی را برای اعــزام نیــرو و نجات 

فلسطین، سخت در فشار گذاشت.
از آن سو صهیونیست ها با حمله به روستاهای دیریاسین 
و یافا و ... این مناطق را با خاک یکسان کردند و گورهای 
دسته جمعی ایجاد کردند. شیوه کار به شکلی بود که فقط 
راندن مردم از سرزمین مطرح نبود، بلکه اعمال خشونت به 
شدیدترین وضع، الگوی کار بود. دیگر هیچ فلسطینی در 
کشور خود امنیت نداشت.              ادامه در ستون بعد «

پاسخ به شبهات
باز هم پای انگلیس درمیان است

ملت های مســلمان خواستار اعزام نیرو به فلسطین برای 
کمک به مردم مسلمان شدند، ولی دولت انگلیس اعلام 
کرد اعزام نیرو به فلســطین را از ســوی هرکشوری تجاوز 
و تعــدی به خاک انگلیس تلقی و با قــدرت آن را سرکوب 

خواهد کرد.
دولت های عربی نیز با استناد به اولتیماتوم انگلیس مانع 
از اعزام نیرو شــدند و حتی بعضــی به سرکوب ملت خود 
مبادرت کردند. قبل از طرح تقسیم سازمان ملل، یهودیان 
فقط 11 درصد از خاک فلسطین را در اختیار داشتند، ولی 
در پایان 1948 صهیونیست ها بر 78 درصد از کل سرزمین 
فلسطین تسلط یافتند و فلســطینی ها تنها 27 درصد از 
سرزمین خود را در اختیار داشتند که شامل نوار غزه، کرانه 

رود اردن و بیت المقدس شرقی بود.
فلسطین در تهاجم دوست و دشمن

موافقــت نامه هــای صلح در ســال 1949 که میــان رژیم 
صهیونیســتی و کشــورهای مــر، اردن و لبنان منعقد 
شــده بود، نوار غزه و کرانه باختری رود اردن را در موقعیت 
نامشــخصی قرار داده بود. نوار غــزه تحت کنترل مر و 
کرانه باختری رود اردن، تحت حاکمیت اردن قرار داشت. 
فلسطین در موقعیتی قرار گرفته بود که دوست و دشمن 
بی رحمانــه به آن حملــه می کردند. حتی حکومتی نظیر 
اردن به جای مقابله با صهیونیســت ها که در قلب جهان 
اسلام بخش اعظم خاک فلسطین را به اشغال خود درآورده 
بودند، در اندیشه ضمیمه ساخن بخش های باقی مانده از 

سرزمین فلسطین به خاک خود بود.
هماهنگی غرب با سیطره صهیونیست ها بر 

خاورمیانه
در ســال 1967 در جنگ 6 روزه اسرائیل با مقدمات فراوان 
و زمینه چینی مفصل و با کار جاسوسی بسیار دقیق ظرف 
پنج یا شــش روز 3 ارتش عربی مر و ســوریه و اردن را به 
کلی نابود کرد و همه فلســطین را به اشغال درآورد یعنی 
جولان، قدس،غــرب اردن، غزه و صحرای ســینا و چنان 
ســلطه و قدرتی بر خاور خاورمیانه حاکم کرد که نه قبل و 
نه بعد از آن نظیر نداشــت. در آمریکا بعد از جنگ 6 روزه 
1967 حــزب دموکرات کنار رفــت و حزب جمهوری خواه و 
نیکسون بر سر کار آمد. در انگلیس حزب محافظه کار به 
جای حزب کارگر به قدرت رسید و این هر دو تغییر به معنی 
روی کار آمدن قدرت راست و نظامی و هماهنگ با سیطره 

صهیونیست ها بر خاورمیانه بود.
اعتراض کوبنده امام خمینی)ره(: کمک به اسرائیل 

مخالفت با اسلام است
دیگر اکثر افراد باور کرده بودند که باید به قدرت مســلط 
صهیونیست و غرب سر فرود آورند. در این ایام بود که امام 
خمینــی به تاریخ 17 خرداد 1346 مقــارن با 7 ژوئن 1967 
یعنــی روزهای آخر جنگ شــش روزه در پیامی خطاب به 
دولت ها و ملل اسلامی از ریشه کن کردن ریشه های فساد 
اسرائیل سخن گفت و فرمود: »این ماده فساد که در قلب 
ممالک اسلامی پشتیبانی دول بزرگ جایگزین شده است 
و ریشه های فســادش هر روزی ممالک اسلامی را تهدید 
می کند، باید با همت ملل بزرگ اسلام ریشه کن شود... 
کمــک به اسرائیل چه فروش اســلحه به مــواد منفجره و 
چه فروش نفت حرام و مخالفت با اســلام اســت. رابطه با 
اسرائیل و عمال آن چه رابطه تجاری و چه رابطه سیاسی 

حرام و مخالفت با اسلام است...«
حــرت امام رحمــت ا... علیــه در روز شــانزدهم مرداد 
1358 حــدود 6 ماه بعد از پیروزی انقــلاب روز جمعه آخر 
ماه مبارک رمضان را به عنوان روز قدس اعلام کردند و در 
پیامی فرمودند: »من در طی ســالیان دراز خطر اسرائیل 
غاصب را گوشزد مســلمین نمودم که اکنون این روزها با 
حملات وحشیانه به برادران و خواهران فلسطینی شدت 
بخشیده اســت و به ویژه در جنوب لبنان به قصد نابودی 
مبارزان فلسطینی پیاپی خانه و کاشانه ایشان را بمباران 
می کند. من از عموم مسلمان جهان و دولت های اسلامی 
می خواهــم که بــرای کوتاه کردن دســت ایــن غاصب و 
پشتیبانان آن به هم بپیوندند و جمیع مسلمانان جهان را 
دعوت می کنم آخرین جمعه ماه مبارک رمضان را که ایام 
قدر است و می تواند تعیین کننده سرنوشت مردم فلسطین 
نیز باشــد به عنــوان روز قدس انتخاب و طی مراســمی 
همبستگی بین المللی مسلمانان را در حمایت از حقوق 

قانونی مردم مسلمان اعلام نمایند.«
چرا امام فرمود اسرائیل باید از بین برود؟

در ایام اوج انتفاضه ملت فلســطین که همه مردم سراسر 
جهان با شــگفتی از فداکاری مردم فلسطین سخن می 
گفتند که چطور با دســت خالی در مقابــل ارتش کاملاً 
مســلح و بی رحم مقاومت می کردند، رادیــو اسرائیل این 
ســوال را مطرح کــرد و دامن زد که این فلســطینیان که 
زمین هایشــان را قبلاً فروخته اند چرا حالا دبــه درآورده و 

می خواهند آنها را پس بگیرند؟
اما مطابق اســناد و آمار متقن تمــام زمین هایی که مردم 
فلســطین بــه یهودی هــا فروخته اند فقــط 2 درصد کل 
فلسطین است و آن هم در حوالی جنگ جهانی اول یعنی 
حدود 100 ســال قبل. با فتوای حاج امین الحسینی که 
فروش زمین را به صهیونیست ها حرام و ممنوع اعلام کرد 
این جریان قطع شد و از آن به بعد هرگونه رابطه اقتصادی 
با صهیونیســت ها به فتوای همه علمای اســلام ممنوع و 

حرام شد.
در میــان دو جنگ جهانی اول و دوم که فلســطین تحت 
اشغال نیروهای انگلیسی قرار داشت آنان زمین های دولتی 
را که حدود 5 درصد می شــد آرام آرام به صهیونیســت ها 
دادند و خلاصه غیر از این مجموعه 7 درصد بقیه 93 درصد 
زمین های فلســطینی با غصب و کشتار و فساد و تخریب 
انجام شده است و علت اصلی عبارت امام که اسرائیل باید 

از بین برود نیز همین غصب سرزمین اسلامی است.
------------------------------------------

منابع:
کتاب این نقشه جعلی است نوشته زهرا اشعری

قدر قدس نوشته شمس الدین رحمانی
فلســطین ، سرزمین، تاریخ و مقاومت انتشــارات جنبش 

جهاد

خبر

 »زوالِ رژیم صهیونیستی« در بیان رهبر معظم انقلاب 
برش هایی از بیانات امام خامنه ای پیرامون 
نابودی رژیم صهیونیســتی در مجموعه ای 
پوستر، کلیپ صوتی و نماهنگ منتشر شده 

است.
به گــزارش خبرنــگار فرهنگــی خبرگزاری 
تســنیم، صبح روز شــنبه عملیــات طوفان 
الاقصی توسط گروه های مقاومت فلسطینی 
علیه رژیم اشغالگر قدس در اطراف غزه آغاز 
شد که عملیاتی ترکیبی شامل موشک باران 
اراضی اشــغالی و عملیــات نظامی زمینی 
به همــراه هلی برن با پاراگلایدر بود و در نوع 
خود بی ســابقه بوده اســت، این عملیات با 

نتایج شگفت آوری همچنان ادامه دارد.
پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری 
با هشــتگ طوفان_الاقصی و با استفاده از 
بخش هایــی از بیانات مقــام معظم رهبری 
درباره مقاومت فلســطین و نابودی اسرائیل 
مطالبــی را در قالب تصویــر، صوت و فیلم 
منتشر کرده اســت. این پایــگاه برش هایی 
از بیانــات امام خامنــه ای را در مجموعه ای 
پوســتر، کلیپ صوتی و نماهنگ مرور کرده 
است، بخشی از آنان در ادامه قابل مشاهده 

است:
تأکید رهبر انقلاب اسلامی بر ریشه کن شدن 
سرطان رژیم صهیونیستی به دست مقاومت 
و مردم فلســطین از موضوعات مطرح شده 
در پوســتر جدید اســت، رهبری دراین باره 
فرموده انــد: »رژیــم غاصــب رفتنی اســت. 
امروز جوانان و نهضت فلسطینی از همیشه 

سرحال تر و آماده تر هستند.«

بیت المقدس , رژیم صهیونیستی )اسرائیل( 
, آیــت ا... ســید علــی خامنــه ای , پایــگاه 
اطلاع رســانی دفتر مقــام معظــم رهبری , 

فلسطین ,
جوانان فلسطینی، آماده تر از همیشه

رسانه KHAMENEI.IR براساس بخشی از 

بیانات رهبر انقلاب درباره جوانان فلسطینی، 

کلیپ صوتی »جوانان فلسطینی، آماده تر از 

همیشه« را منتشر کرد.

رهبر انقلاب درباره آمادگی جوانان فلسطینی 

فرمودند: »نظر قطعی جمهوری اسلامی این 

اســت که دولتهایی که قمار عادیّ ســازی 

]روابط[ با رژیم صهیونیستی را برای خودشان 

سرمشق و شیوه ی کار قرار می دهند، دارند 

اشــتباه می کنند، ضرر خواهند کرد؛ باخت 

منتظر اینهاست؛ به قول اروپایی ها دارند روی 

اسب بازنده شرط بندی می کنند. امروز وضع 

رژیم صهیونیستی وضعی نیست که مشوّق 

نزدیکی به او باشد؛ نباید این اشتباه را بکنند، 

رژیم غاصب، رفتنی است.

امروز نهضت فلسطین از همیشه  این هفتاد 

هشــتاد ســال سرحال تر اســت. مشاهده 

می کنید که امروز جوانان فلسطینی و نهضت 

فلســطینی، نهضت ضدّغصــب، ضدّظلم، 

بانشــاط تر،  همیشــه  از  ضدّصهیونیســم 

سرحال تر و آماده تر اســت و ان شــاءا... این 

نهضت به نتیجه خواهد رسید و همان طور که 

امام بزرگوار )رضوان ا... علیه( از رژیم غاصب 

به »سرطان« تعبیر کردند، حتماً این سرطان 

به فضل الهی به دســت خود مردم فلسطین 

و نیروهای مقاومت در کلّ منطقه ریشه  کن 

خواهد شد؛ ان شاءا....«

گفت وگو با یوسف مداحیان نویسنده کتاب »عشق سال های کرونا«

اداره کل دامپزشکی استان خوزستان در نظر دارد بر اساس مجوز کمیسیون ماده 2 بشماره 9902015 مورخ 1402/04/24 صادره از اداره کل امور اقتصادی و دارایی 
استان خوزستان بصورت تماماً الکترونیکی با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت نسب به فروش دو دستگاه خودروی دولتی خود ، با شرایط زیر اقدام نماید.  

لذا از واجدین شرایط دعوت میگردد در صورت عدم عضویت در سامانه مذکور نسبت به ثبت نام و شرکت در این مزایده اقدام فرمایند.

شناسه آگهی : 
1581724


















